АДМИНИСТРАЦИЯ
ФАРАФОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2014 г.                  д. Фарафоновка                             № 63

О внесении изменений и дополнений в

Постановление от 20.01.2013 г. № 10

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги,
предоставляемой администрацией

Фарафоновского сельского поселения

«Предоставление муниципального имущества

во временное владение и пользование»

В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению от 20.01.2013 г. № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, предоставляемой администрацией Фарафоновского сельского поселения «Предоставление муниципального имущества во временное владение и пользование» следующие изменения и дополнения:
- в п. 2.10. Административного регламента слова: «30 минут» заменить словами: «15 минут».

- пункт 5.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.2. Заявитель имеет право обратиться с жалобой лично, направить письменное обращение по почте, через многофункциональный центр или в электронной форме.
Жалоба заявителя должна содержать следующую информацию:

1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, решения и действия (бездействия) которого обжалуются;

2) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), сведения о месте жительства заявителя – физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя – юридического лица, а также номер (номера)  контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;

3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействиях) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего. Заявителем могут быть предоставлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.»

 пункт 5.3. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.3. Поступившая жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в местах установленных Уставом ст.40.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Фарафоновского сельского поселения:                                        В.В.Фокеев